REQUERIMENTO Nº        /2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

      O vereador que este subscreve requer a V.Exa., depois de ouvida a Casa, seja

solicitado à Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura verificar a possibilidade de

realizar manutenção no bueiro da rua Santa Isabel em frente ao n° 306, no bairro JK.

Foto em anexo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 21 de novembro de

2022.

Vereador Serginho do JK

Justificativa: Moradores reclamam da má conservação do bueiro que está

empossando água e lixo, e servindo de criação do mosquito da dengue.

		2022-11-21T09:47:24-0300
	SERGIO MARTINS VARGAS:93061218653
	Eu sou o autor deste documento